Artikelnummer:

79902

EAN-Nummer:
4000870799024

Paulmann

Name

Lento BLE lampa wiszaca LED 1x43W TunW Chrom-mat 230V aluminium/tw. sztuczne

producent
Paulmann

Kaufmaennische_Daten

jednostka opakowania na karton master
Nowos¢

gwarancja

Technische_Daten

liczba punktéw $wietlnych
wyposazenie

Mozliwo$¢ Sciemniania
Sciemnianie

Kolor

temperatura barwy
Zmiana barwy

ciezar brutto

ciezar netto

trwalosé

z zaro6wka

Materiat

Znak MM

wymagane miejsce montazu
klasa ochronnosci
napiecie

technika

Leuchtmitteldaten

liczba punktéw $wietlnych czeSciowego
strumienia $wietlnego modut LED 1
wyposazenie

wskaznik oddawania barw
znamionowy strumien $wiatla
strumien $wiatta modutu LED
strumien $wiatta modutu LED 120°
strumien Swiatta modutu LED 360°
moc zaoszczedzona

Czas zaptonu <

Abmessungen

wymiary (wysoko$¢ X szerokos$¢ x
glebokos¢)

Dlugosc zwisu

Szerokos¢

wysokos¢

glebokos¢

Kaufmaennische_Daten_II

Numer taryfy celnej

kraj pochodzenia

Jednostka opakowaniowa, SAP
wymiary opakowania szer. X wys. X db.

5 lat

01

incl. 1x43 W

tak

ze Smart Home
Chrom matowy
2.700 - 6.000 K
Tunable White
2.063 g

1.516 g

30.000 h

v

Aluminium & tworzywo sztuczne
Znak MM

Montaz Scienny
Klasa ochronnosci II
230 V

LED

43 W
>80 Ra
1.800 Im
4400 Im
2750 Im
4400 Im
210 W
0s

25x 1.000 x 35 mm

6,7-150 cm
1.000 mm
25 mm
35 mm

94051190900

CN

1

104,6 x 18,4 x 19,3 cm

* €)Bluetooth’
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